
N Percent N Percent N Percent
Q5  MANTENIMENT * S1_1  Sexe 600,000(a) 100,0% 0,000 0,0% 600 100,0%

1  HOME 2  DONA
Count 125 165 290
% within Q5  MANTENIMENT 43,1% 56,9% 100,0%
% within S1_1  Sexe 43,3% 52,9% 48,3%
% of Total 20,8% 27,5% 48,3%
Count 164 147 311
% within Q5  MANTENIMENT 52,7% 47,3% 100,0%
% within S1_1  Sexe 56,7% 47,1% 51,7%
% of Total 27,3% 24,5% 51,7%
Count 289 312 601
% within Q5  MANTENIMENT 48,1% 51,9% 100,0%
% within S1_1  Sexe 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 48,1% 51,9% 100,0%

N Percent N Percent N Percent
Q5  MANTENIMENT * EDAT  Interval Edat 600,000(a) 100,0% 0,000 0,0% 600 100,0%

1  18 - 30 2  31 - 55 3  Més de 55
Count 60 174 55 289
% within Q5  MANTENIMENT 20,8% 60,2% 19,0% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 34,9% 53,4% 53,9% 48,2%
% of Total 10,0% 29,0% 9,2% 48,2%
Count 112 152 47 311
% within Q5  MANTENIMENT 36,0% 48,9% 15,1% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 65,1% 46,6% 46,1% 51,8%
% of Total 18,7% 25,3% 7,8% 51,8%
Count 172 326 102 600
% within Q5  MANTENIMENT 28,7% 54,3% 17,0% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 28,7% 54,3% 17,0% 100,0%

N Percent N Percent N Percent
Q5  MANTENIMENT * Q2  LLOC DE RESIDENCIA 600,000(a) 100,0% 0,000 0,0% 600 100,0%

1  Barcelona 2  Girona 3  Lleida 4  Tarragona
Count 186 19 29 56 290
% within Q5  MANTENIMENT 64,1% 6,6% 10,0% 19,3% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 43,9% 45,2% 60,4% 65,1% 48,3%
% of Total 31,0% 3,2% 4,8% 9,3% 48,3%
Count 238 23 19 30 310
% within Q5  MANTENIMENT 76,8% 7,4% 6,1% 9,7% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 56,1% 54,8% 39,6% 34,9% 51,7%
% of Total 39,7% 3,8% 3,2% 5,0% 51,7%
Count 424 42 48 86 600
% within Q5  MANTENIMENT 70,7% 7,0% 8,0% 14,3% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 70,7% 7,0% 8,0% 14,3% 100,0%

Q5  MANTENIMENT 1  MANTENIMENT sí

2  MANTENIMENT no

Total

Total

a. Number of valid cases is different from the total count in the crosstabulation table because the cell counts have been rounded.

Q5  MANTENIMENT * Q2  LLOC DE RESIDENCIA Crosstabulation

    

Q2  LLOC DE RESIDENCIA

Total

Q5  MANTENIMENT 1  MANTENIMENT sí

2  MANTENIMENT no

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Valid Missing

Total

a. Number of valid cases is different from the total count in the crosstabulation table because the cell counts have been rounded.

Q5  MANTENIMENT * EDAT  Interval Edat Crosstabulation

    

EDAT  Interval Edat

Total

Q5  MANTENIMENT 1  MANTENIMENT sí

2  MANTENIMENT no

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Valid Missing

a. Number of valid cases is different from the total count in the crosstabulation table because the cell counts have been rounded.

Q5  MANTENIMENT * S1_1  Sexe Crosstabulation

    

S1_1  Sexe

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Valid Missing Total
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N Percent N Percent N Percent
P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents * S1_1  
Sexe 222,209(a) 37,0% 377,791 63,0% 600 100,0%

P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) * S1_1  Sexe 223,027(a) 37,2% 376,973 62,8% 600 100,0%

P37_3E  Bona realització de les reparacions existents * S1_1  Sexe 221,344(a) 36,9% 378,656 63,1% 600 100,0%
P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 
del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet * S1_1  
Sexe

224,373(a) 37,4% 375,627 62,6% 600 100,0%

1  HOME 2  DONA
Count 12 22 34
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 35,3% 64,7% 100,0%

% within S1_1  Sexe 12,4% 17,7% 15,4%
% of Total 5,4% 10,0% 15,4%
Count 6 5 11
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 54,5% 45,5% 100,0%

% within S1_1  Sexe 6,2% 4,0% 5,0%
% of Total 2,7% 2,3% 5,0%
Count 13 26 39
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 33,3% 66,7% 100,0%

% within S1_1  Sexe 13,4% 21,0% 17,6%
% of Total 5,9% 11,8% 17,6%
Count 38 42 80
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 47,5% 52,5% 100,0%

% within S1_1  Sexe 39,2% 33,9% 36,2%
% of Total 17,2% 19,0% 36,2%
Count 14 15 29
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 48,3% 51,7% 100,0%

% within S1_1  Sexe 14,4% 12,1% 13,1%
% of Total 6,3% 6,8% 13,1%
Count 7 5 12
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 58,3% 41,7% 100,0%

% within S1_1  Sexe 7,2% 4,0% 5,4%
% of Total 3,2% 2,3% 5,4%
Count 7 9 16
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 43,8% 56,3% 100,0%

% within S1_1  Sexe 7,2% 7,3% 7,2%
% of Total 3,2% 4,1% 7,2%
Count 97 124 221
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 43,9% 56,1% 100,0%

% within S1_1  Sexe 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 43,9% 56,1% 100,0%

1  HOME 2  DONA
Count 11 21 32
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 34,4% 65,6% 100,0%
% within S1_1  Sexe 11,5% 16,7% 14,4%
% of Total 5,0% 9,5% 14,4%
Count 5 11 16
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 31,3% 68,8% 100,0%
% within S1_1  Sexe 5,2% 8,7% 7,2%
% of Total 2,3% 5,0% 7,2%
Count 10 25 35
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 28,6% 71,4% 100,0%
% within S1_1  Sexe 10,4% 19,8% 15,8%
% of Total 4,5% 11,3% 15,8%
Count 35 35 70

P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

Total

P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) * S1_1  Sexe Crosstabulation

    

S1_1  Sexe

Total

P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet

Total

a. Number of valid cases is different from the total count in the crosstabulation table because the cell counts have been rounded.

P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents * S1_1  Sexe Crosstabulation

    

S1_1  Sexe

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Valid Missing
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% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 50,0% 50,0% 100,0%
% within S1_1  Sexe 36,5% 27,8% 31,5%
% of Total 15,8% 15,8% 31,5%
Count 17 16 33
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 51,5% 48,5% 100,0%
% within S1_1  Sexe 17,7% 12,7% 14,9%
% of Total 7,7% 7,2% 14,9%
Count 7 8 15
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 46,7% 53,3% 100,0%
% within S1_1  Sexe 7,3% 6,3% 6,8%
% of Total 3,2% 3,6% 6,8%
Count 11 10 21
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 52,4% 47,6% 100,0%
% within S1_1  Sexe 11,5% 7,9% 9,5%
% of Total 5,0% 4,5% 9,5%
Count 96 126 222
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 43,2% 56,8% 100,0%
% within S1_1  Sexe 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 43,2% 56,8% 100,0%

1  HOME 2  DONA
Count 15 18 33
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 45,5% 54,5% 100,0%
% within S1_1  Sexe 15,3% 14,4% 14,8%
% of Total 6,7% 8,1% 14,8%
Count 7 12 19
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 36,8% 63,2% 100,0%
% within S1_1  Sexe 7,1% 9,6% 8,5%
% of Total 3,1% 5,4% 8,5%
Count 12 25 37
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 32,4% 67,6% 100,0%
% within S1_1  Sexe 12,2% 20,0% 16,6%
% of Total 5,4% 11,2% 16,6%
Count 36 41 77
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 46,8% 53,2% 100,0%
% within S1_1  Sexe 36,7% 32,8% 34,5%
% of Total 16,1% 18,4% 34,5%
Count 12 14 26
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 46,2% 53,8% 100,0%
% within S1_1  Sexe 12,2% 11,2% 11,7%
% of Total 5,4% 6,3% 11,7%
Count 4 6 10
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 40,0% 60,0% 100,0%
% within S1_1  Sexe 4,1% 4,8% 4,5%
% of Total 1,8% 2,7% 4,5%
Count 12 9 21
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 57,1% 42,9% 100,0%
% within S1_1  Sexe 12,2% 7,2% 9,4%
% of Total 5,4% 4,0% 9,4%
Count 98 125 223
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 43,9% 56,1% 100,0%
% within S1_1  Sexe 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 43,9% 56,1% 100,0%

1  HOME 2  DONA
Count 13 19 32
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

40,6% 59,4% 100,0%

% within S1_1  Sexe 13,4% 14,8% 14,2%
% of Total 5,8% 8,4% 14,2%
Count 5 10 15
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

33,3% 66,7% 100,0%

% within S1_1  Sexe 5,2% 7,8% 6,7%

P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 
del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet

1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

Total

P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet * S1_1  Sexe Crosstabulation

    

S1_1  Sexe

Total

P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet

Total

P37_3E  Bona realització de les reparacions existents * S1_1  Sexe Crosstabulation

    

S1_1  Sexe

Total

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet
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% of Total 2,2% 4,4% 6,7%
Count 11 29 40
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

27,5% 72,5% 100,0%

% within S1_1  Sexe 11,3% 22,7% 17,8%
% of Total 4,9% 12,9% 17,8%
Count 45 42 87
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

51,7% 48,3% 100,0%

% within S1_1  Sexe 46,4% 32,8% 38,7%
% of Total 20,0% 18,7% 38,7%
Count 7 14 21
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

33,3% 66,7% 100,0%

% within S1_1  Sexe 7,2% 10,9% 9,3%
% of Total 3,1% 6,2% 9,3%
Count 4 6 10
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

40,0% 60,0% 100,0%

% within S1_1  Sexe 4,1% 4,7% 4,4%
% of Total 1,8% 2,7% 4,4%
Count 12 8 20
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

60,0% 40,0% 100,0%

% within S1_1  Sexe 12,4% 6,3% 8,9%
% of Total 5,3% 3,6% 8,9%
Count 97 128 225
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

43,1% 56,9% 100,0%

% within S1_1  Sexe 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 43,1% 56,9% 100,0%

N Percent N Percent N Percent
P37_1  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents  * S1_1  
Sexe 222 37,0% 378 63,0% 600 100,0%

P37_2  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa)  * S1_1  Sexe 223 37,2% 377 62,8% 600 100,0%
P37_3  Bona realització de les reparacions existents  * S1_1  Sexe 221 36,9% 379 63,1% 600 100,0%
P38  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 
del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet  * S1_1  
Sexe

224 37,4% 376 62,6% 600 100,0%

S1_1  Sexe  P37_1  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents P37_2  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) P37_3  Bona realització de les reparacions existents
P38  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 

del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet
Mean 5,93 5,47 5,97 5,96
N 98 97 97 97
Std. Deviation 2,855 3,038 3,108 3,022
Mean 6,48 6,30 6,38 6,41
N 124 126 125 127
Std. Deviation 2,897 3,087 2,928 2,862
Mean 6,24 5,94 6,20 6,22
N 222 223 221 224
Std. Deviation 2,885 3,086 3,008 2,934

N Percent N Percent N Percent
P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents * EDAT  
Interval Edat 222,209(a) 37,0% 377,791 63,0% 600 100,0%

P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) * EDAT  
Interval Edat 223,027(a) 37,2% 376,973 62,8% 600 100,0%

P37_3E  Bona realització de les reparacions existents * EDAT  Interval
Edat 221,344(a) 36,9% 378,656 63,1% 600 100,0%

P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 
del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet * EDAT  
Interval Edat

224,373(a) 37,4% 375,627 62,6% 600 100,0%

Total

a. Number of valid cases is different from the total count in the crosstabulation table because the cell counts have been rounded.

Report

1  HOME

2  DONA

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Valid Missing

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Included Excluded Total

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet
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1  18 - 30 2  31 - 55 3  Més de 55
Count 6 18 10 34
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 17,6% 52,9% 29,4% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 13,3% 13,3% 23,3% 15,2%
% of Total 2,7% 8,1% 4,5% 15,2%
Count 3 6 2 11
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 27,3% 54,5% 18,2% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 6,7% 4,4% 4,7% 4,9%
% of Total 1,3% 2,7% 0,9% 4,9%
Count 9 23 8 40
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 22,5% 57,5% 20,0% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 20,0% 17,0% 18,6% 17,9%
% of Total 4,0% 10,3% 3,6% 17,9%
Count 16 53 11 80
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 20,0% 66,3% 13,8% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 35,6% 39,3% 25,6% 35,9%
% of Total 7,2% 23,8% 4,9% 35,9%
Count 4 18 7 29
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 13,8% 62,1% 24,1% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 8,9% 13,3% 16,3% 13,0%
% of Total 1,8% 8,1% 3,1% 13,0%
Count 5 6 1 12
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 41,7% 50,0% 8,3% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 11,1% 4,4% 2,3% 5,4%
% of Total 2,2% 2,7% 0,4% 5,4%
Count 2 11 4 17
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 11,8% 64,7% 23,5% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 4,4% 8,1% 9,3% 7,6%
% of Total 0,9% 4,9% 1,8% 7,6%
Count 45 135 43 223
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 20,2% 60,5% 19,3% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 20,2% 60,5% 19,3% 100,0%

1  18 - 30 2  31 - 55 3  Més de 55
Count 6 18 9 33
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 18,2% 54,5% 27,3% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 13,6% 13,3% 20,5% 14,8%
% of Total 2,7% 8,1% 4,0% 14,8%
Count 5 7 3 15
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 33,3% 46,7% 20,0% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 11,4% 5,2% 6,8% 6,7%
% of Total 2,2% 3,1% 1,3% 6,7%
Count 9 18 9 36
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 25,0% 50,0% 25,0% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 20,5% 13,3% 20,5% 16,1%
% of Total 4,0% 8,1% 4,0% 16,1%
Count 13 46 11 70
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 18,6% 65,7% 15,7% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 29,5% 34,1% 25,0% 31,4%
% of Total 5,8% 20,6% 4,9% 31,4%
Count 4 21 8 33
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 12,1% 63,6% 24,2% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 9,1% 15,6% 18,2% 14,8%
% of Total 1,8% 9,4% 3,6% 14,8%
Count 4 11 0 15
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 26,7% 73,3% 0,0% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 9,1% 8,1% 0,0% 6,7%
% of Total 1,8% 4,9% 0,0% 6,7%
Count 3 14 4 21

P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet

Total

P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) * EDAT  Interval Edat Crosstabulation

    

EDAT  Interval Edat

Total

P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet

P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents * EDAT  Interval Edat Crosstabulation

    

EDAT  Interval Edat

Total
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% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 14,3% 66,7% 19,0% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 6,8% 10,4% 9,1% 9,4%
% of Total 1,3% 6,3% 1,8% 9,4%
Count 44 135 44 223
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 19,7% 60,5% 19,7% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 19,7% 60,5% 19,7% 100,0%

1  18 - 30 2  31 - 55 3  Més de 55
Count 5 18 11 34
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 14,7% 52,9% 32,4% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 11,1% 13,3% 26,2% 15,3%
% of Total 2,3% 8,1% 5,0% 15,3%
Count 5 11 3 19
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 26,3% 57,9% 15,8% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 11,1% 8,1% 7,1% 8,6%
% of Total 2,3% 5,0% 1,4% 8,6%
Count 7 21 8 36
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 19,4% 58,3% 22,2% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 15,6% 15,6% 19,0% 16,2%
% of Total 3,2% 9,5% 3,6% 16,2%
Count 17 52 7 76
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 22,4% 68,4% 9,2% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 37,8% 38,5% 16,7% 34,2%
% of Total 7,7% 23,4% 3,2% 34,2%
Count 5 15 5 25
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 20,0% 60,0% 20,0% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 11,1% 11,1% 11,9% 11,3%
% of Total 2,3% 6,8% 2,3% 11,3%
Count 2 5 4 11
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 18,2% 45,5% 36,4% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 4,4% 3,7% 9,5% 5,0%
% of Total 0,9% 2,3% 1,8% 5,0%
Count 4 13 4 21
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 19,0% 61,9% 19,0% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 8,9% 9,6% 9,5% 9,5%
% of Total 1,8% 5,9% 1,8% 9,5%
Count 45 135 42 222
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 20,3% 60,8% 18,9% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 20,3% 60,8% 18,9% 100,0%

1  18 - 30 2  31 - 55 3  Més de 55
Count 5 16 11 32
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

15,6% 50,0% 34,4% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 10,9% 11,5% 26,2% 14,1%
% of Total 2,2% 7,0% 4,8% 14,1%
Count 4 8 4 16
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

25,0% 50,0% 25,0% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 8,7% 5,8% 9,5% 7,0%
% of Total 1,8% 3,5% 1,8% 7,0%
Count 8 23 8 39
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

20,5% 59,0% 20,5% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 17,4% 16,5% 19,0% 17,2%
% of Total 3,5% 10,1% 3,5% 17,2%
Count 16 61 9 86
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

18,6% 70,9% 10,5% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 34,8% 43,9% 21,4% 37,9%
% of Total 7,0% 26,9% 4,0% 37,9%
Count 6 12 4 22

P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 
del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet

1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

Total

P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet * EDAT  Interval Edat Crosstabulation

    

EDAT  Interval Edat

Total

P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet

Total

P37_3E  Bona realització de les reparacions existents * EDAT  Interval Edat Crosstabulation

    

EDAT  Interval Edat

Total
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% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

27,3% 54,5% 18,2% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 13,0% 8,6% 9,5% 9,7%
% of Total 2,6% 5,3% 1,8% 9,7%
Count 3 6 2 11
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

27,3% 54,5% 18,2% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 6,5% 4,3% 4,8% 4,8%
% of Total 1,3% 2,6% 0,9% 4,8%
Count 4 13 4 21
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

19,0% 61,9% 19,0% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 8,7% 9,4% 9,5% 9,3%
% of Total 1,8% 5,7% 1,8% 9,3%
Count 46 139 42 227
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

20,3% 61,2% 18,5% 100,0%

% within EDAT  Interval Edat 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 20,3% 61,2% 18,5% 100,0%

N Percent N Percent N Percent
P37_1  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents  * EDAT  
Interval Edat 222 37,0% 378 63,0% 600 100,0%

P37_2  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa)  * EDAT  Interval 
Edat 223 37,2% 377 62,8% 600 100,0%

P37_3  Bona realització de les reparacions existents  * EDAT  Interval 
Edat 221 36,9% 379 63,1% 600 100,0%

P38  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 
del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet  * EDAT  
Interval Edat

224 37,4% 376 62,6% 600 100,0%

EDAT  Interval Edat  P37_1  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents P37_2  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) P37_3  Bona realització de les reparacions existents
P38  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 

del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet
Mean 6,26 6,12 6,25 6,05
N 45 45 45 45
Std. Deviation 2,840 3,107 2,900 2,945
Mean 6,14 5,68 6,09 6,10
N 134 135 134 137
Std. Deviation 2,864 3,096 2,955 2,849
Mean 6,51 6,54 6,54 6,76
N 43 43 42 42
Std. Deviation 3,045 3,008 3,320 3,199
Mean 6,24 5,94 6,20 6,22
N 222 223 221 224
Std. Deviation 2,885 3,086 3,008 2,934

N Percent N Percent N Percent
P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents * Q2  
LLOC DE RESIDENCIA 222,209(a) 37,0% 377,791 63,0% 600 100,0%

P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) * Q2  LLOC DE 
RESIDENCIA 223,027(a) 37,2% 376,973 62,8% 600 100,0%

P37_3E  Bona realització de les reparacions existents * Q2  LLOC DE 
RESIDENCIA 221,344(a) 36,9% 378,656 63,1% 600 100,0%

P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 
del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet * Q2  LLOC 
DE RESIDENCIA

224,373(a) 37,4% 375,627 62,6% 600 100,0%

1  Barcelona 2  Girona 3  Lleida 4  Tarragona
Count 17 2 5 9 33
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 51,5% 6,1% 15,2% 27,3% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 12,0% 13,3% 21,7% 21,4% 14,9%
% of Total 7,7% 0,9% 2,3% 4,1% 14,9%

P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 1  Molt satisfet

a. Number of valid cases is different from the total count in the crosstabulation table because the cell counts have been rounded.

P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents * Q2  LLOC DE RESIDENCIA Crosstabulation

    

Q2  LLOC DE RESIDENCIA

Total

  

Cases

Valid Missing Total

Report

1  18 - 30

2  31 - 55

3  Més de 55

Total

Case Processing Summary

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Included Excluded Total

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet
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Count 5 2 1 3 11
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 45,5% 18,2% 9,1% 27,3% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 3,5% 13,3% 4,3% 7,1% 5,0%
% of Total 2,3% 0,9% 0,5% 1,4% 5,0%
Count 28 1 4 6 39
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 71,8% 2,6% 10,3% 15,4% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 19,7% 6,7% 17,4% 14,3% 17,6%
% of Total 12,6% 0,5% 1,8% 2,7% 17,6%
Count 54 6 7 13 80
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 67,5% 7,5% 8,8% 16,3% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 38,0% 40,0% 30,4% 31,0% 36,0%
% of Total 24,3% 2,7% 3,2% 5,9% 36,0%
Count 22 2 2 4 30
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 73,3% 6,7% 6,7% 13,3% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 15,5% 13,3% 8,7% 9,5% 13,5%
% of Total 9,9% 0,9% 0,9% 1,8% 13,5%
Count 7 1 2 3 13
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 53,8% 7,7% 15,4% 23,1% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 4,9% 6,7% 8,7% 7,1% 5,9%
% of Total 3,2% 0,5% 0,9% 1,4% 5,9%
Count 9 1 2 4 16
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 56,3% 6,3% 12,5% 25,0% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 6,3% 6,7% 8,7% 9,5% 7,2%
% of Total 4,1% 0,5% 0,9% 1,8% 7,2%
Count 142 15 23 42 222
% within P37_1E  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents 64,0% 6,8% 10,4% 18,9% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 64,0% 6,8% 10,4% 18,9% 100,0%

1  Barcelona 2  Girona 3  Lleida 4  Tarragona
Count 15 3 5 9 32
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 46,9% 9,4% 15,6% 28,1% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 10,5% 21,4% 22,7% 22,0% 14,5%
% of Total 6,8% 1,4% 2,3% 4,1% 14,5%
Count 9 1 1 4 15
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 60,0% 6,7% 6,7% 26,7% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 6,3% 7,1% 4,5% 9,8% 6,8%
% of Total 4,1% 0,5% 0,5% 1,8% 6,8%
Count 24 3 3 4 34
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 70,6% 8,8% 8,8% 11,8% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 16,8% 21,4% 13,6% 9,8% 15,5%
% of Total 10,9% 1,4% 1,4% 1,8% 15,5%
Count 48 2 7 12 69
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 69,6% 2,9% 10,1% 17,4% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 33,6% 14,3% 31,8% 29,3% 31,4%
% of Total 21,8% 0,9% 3,2% 5,5% 31,4%
Count 23 2 3 5 33
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 69,7% 6,1% 9,1% 15,2% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 16,1% 14,3% 13,6% 12,2% 15,0%
% of Total 10,5% 0,9% 1,4% 2,3% 15,0%
Count 11 2 1 2 16
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 68,8% 12,5% 6,3% 12,5% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 7,7% 14,3% 4,5% 4,9% 7,3%
% of Total 5,0% 0,9% 0,5% 0,9% 7,3%
Count 13 1 2 5 21
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 61,9% 4,8% 9,5% 23,8% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 9,1% 7,1% 9,1% 12,2% 9,5%
% of Total 5,9% 0,5% 0,9% 2,3% 9,5%
Count 143 14 22 41 220
% within P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 65,0% 6,4% 10,0% 18,6% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 65,0% 6,4% 10,0% 18,6% 100,0%

Total

P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) 1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet

Total

P37_2E  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) * Q2  LLOC DE RESIDENCIA Crosstabulation

    

Q2  LLOC DE RESIDENCIA

Total

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet
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1  Barcelona 2  Girona 3  Lleida 4  Tarragona
Count 12 3 5 13 33
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 36,4% 9,1% 15,2% 39,4% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 8,4% 21,4% 22,7% 32,5% 15,1%
% of Total 5,5% 1,4% 2,3% 5,9% 15,1%
Count 12 3 1 3 19
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 63,2% 15,8% 5,3% 15,8% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 8,4% 21,4% 4,5% 7,5% 8,7%
% of Total 5,5% 1,4% 0,5% 1,4% 8,7%
Count 26 2 4 4 36
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 72,2% 5,6% 11,1% 11,1% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 18,2% 14,3% 18,2% 10,0% 16,4%
% of Total 11,9% 0,9% 1,8% 1,8% 16,4%
Count 55 3 7 10 75
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 73,3% 4,0% 9,3% 13,3% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 38,5% 21,4% 31,8% 25,0% 34,2%
% of Total 25,1% 1,4% 3,2% 4,6% 34,2%
Count 20 1 1 4 26
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 76,9% 3,8% 3,8% 15,4% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 14,0% 7,1% 4,5% 10,0% 11,9%
% of Total 9,1% 0,5% 0,5% 1,8% 11,9%
Count 5 1 2 2 10
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 50,0% 10,0% 20,0% 20,0% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 3,5% 7,1% 9,1% 5,0% 4,6%
% of Total 2,3% 0,5% 0,9% 0,9% 4,6%
Count 13 1 2 4 20
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 65,0% 5,0% 10,0% 20,0% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 9,1% 7,1% 9,1% 10,0% 9,1%
% of Total 5,9% 0,5% 0,9% 1,8% 9,1%
Count 143 14 22 40 219
% within P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 65,3% 6,4% 10,0% 18,3% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 65,3% 6,4% 10,0% 18,3% 100,0%

1  Barcelona 2  Girona 3  Lleida 4  Tarragona
Count 13 4 5 9 31
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

41,9% 12,9% 16,1% 29,0% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 9,0% 25,0% 22,7% 22,5% 13,9%
% of Total 5,8% 1,8% 2,2% 4,0% 13,9%
Count 8 3 1 3 15
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

53,3% 20,0% 6,7% 20,0% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 5,5% 18,8% 4,5% 7,5% 6,7%
% of Total 3,6% 1,3% 0,4% 1,3% 6,7%
Count 27 1 4 8 40
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

67,5% 2,5% 10,0% 20,0% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 18,6% 6,3% 18,2% 20,0% 17,9%
% of Total 12,1% 0,4% 1,8% 3,6% 17,9%
Count 65 4 7 11 87
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

74,7% 4,6% 8,0% 12,6% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 44,8% 25,0% 31,8% 27,5% 39,0%
% of Total 29,1% 1,8% 3,1% 4,9% 39,0%
Count 13 2 2 3 20
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

65,0% 10,0% 10,0% 15,0% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 9,0% 12,5% 9,1% 7,5% 9,0%
% of Total 5,8% 0,9% 0,9% 1,3% 9,0%
Count 4 1 2 3 10
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

40,0% 10,0% 20,0% 30,0% 100,0%

P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 
del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet

1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

Total

P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet * Q2  LLOC DE RESIDENCIA Crosstabulation

    

Q2  LLOC DE RESIDENCIA

Total

P37_3E  Bona realització de les reparacions existents 1  Molt satisfet

2  Bastant satisfet

3  Satisfet

4  Acceptable

5  Insatisfet

6  Bastant insatisfet

7  Molt insatisfet

P37_3E  Bona realització de les reparacions existents * Q2  LLOC DE RESIDENCIA Crosstabulation

    

Q2  LLOC DE RESIDENCIA

Total
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% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 2,8% 6,3% 9,1% 7,5% 4,5%
% of Total 1,8% 0,4% 0,9% 1,3% 4,5%
Count 15 1 1 3 20
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

75,0% 5,0% 5,0% 15,0% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 10,3% 6,3% 4,5% 7,5% 9,0%
% of Total 6,7% 0,4% 0,4% 1,3% 9,0%
Count 145 16 22 40 223
% within P38E  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de 
manteniment del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt 
satisfet

65,0% 7,2% 9,9% 17,9% 100,0%

% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 65,0% 7,2% 9,9% 17,9% 100,0%

N Percent N Percent N Percent
P37_1  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents  * Q2  
LLOC DE RESIDENCIA 222 37,0% 378 63,0% 600 100,0%

P37_2  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa)  * Q2  LLOC DE 
RESIDENCIA 223 37,2% 377 62,8% 600 100,0%

P37_3  Bona realització de les reparacions existents  * Q2  LLOC DE 
RESIDENCIA 221 36,9% 379 63,1% 600 100,0%

P38  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 
del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet  * Q2  LLOC 
DE RESIDENCIA

224 37,4% 376 62,6% 600 100,0%

Q2  LLOC DE RESIDENCIA  P37_1  Facilitat de que s'efectuïn les reparacions pertinents P37_2  Temps de reparació d'incidències (Rapidesa) P37_3  Bona realització de les reparacions existents
P38  Faci una valoració del 0 al 10 sobre el procés de manteniment 

del seu habitatge essent 0 molt insatisfet i 10 molt satisfet
Mean 6,10 5,75 5,92 5,96
N 143 144 144 145
Std. Deviation 2,770 2,987 2,868 2,848
Mean 6,14 6,00 6,91 6,76
N 15 15 14 15
Std. Deviation 2,996 3,410 3,158 3,176
Mean 6,81 6,49 6,73 6,88
N 22 22 22 22
Std. Deviation 3,048 3,077 3,076 2,880
Mean 6,43 6,29 6,69 6,55
N 42 42 41 42
Std. Deviation 3,187 3,347 3,352 3,155
Mean 6,24 5,94 6,20 6,22
N 222 223 221 224
Std. Deviation 2,885 3,086 3,008 2,934

N Percent N Percent N Percent
Q5  MANTENIMENT * S1_1  Sexe 594,163(a) 100,0% 0,000 0,0% 594,163 100,0%

1  HOME 2  DONA
Count 123 165 288
% within Q5  MANTENIMENT 42,7% 57,3% 100,0%
% within S1_1  Sexe 43,0% 53,6% 48,5%
% of Total 20,7% 27,8% 48,5%
Count 163 143 306
% within Q5  MANTENIMENT 53,3% 46,7% 100,0%
% within S1_1  Sexe 57,0% 46,4% 51,5%
% of Total 27,4% 24,1% 51,5%
Count 286 308 594
% within Q5  MANTENIMENT 48,1% 51,9% 100,0%
% within S1_1  Sexe 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 48,1% 51,9% 100,0%

Q5  MANTENIMENT 1  MANTENIMENT sí

2  MANTENIMENT no

Total

Case Processing Summary

a. Number of valid cases is different from the total count in the crosstabulation table because the cell counts have been rounded.

Q5  MANTENIMENT * S1_1  Sexe Crosstabulation

    

S1_1  Sexe

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Valid Missing Total

Report

1  Barcelona

2  Girona

3  Lleida

4  Tarragona

Total

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Included Excluded Total

7  Molt insatisfet
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N Percent N Percent N Percent
Q5  MANTENIMENT * EDAT  Interval Edat 594,163(a) 100,0% 0,000 0,0% 594,163 100,0%

1  18 - 30 2  31 - 55 3  Més de 55
Count 60 174 54 288
% within Q5  MANTENIMENT 20,8% 60,4% 18,8% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 34,9% 54,0% 54,0% 48,5%
% of Total 10,1% 29,3% 9,1% 48,5%
Count 112 148 46 306
% within Q5  MANTENIMENT 36,6% 48,4% 15,0% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 65,1% 46,0% 46,0% 51,5%
% of Total 18,9% 24,9% 7,7% 51,5%
Count 172 322 100 594
% within Q5  MANTENIMENT 29,0% 54,2% 16,8% 100,0%
% within EDAT  Interval Edat 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 29,0% 54,2% 16,8% 100,0%

N Percent N Percent N Percent
Q5  MANTENIMENT * Q2  LLOC DE RESIDENCIA 594,163(a) 100,0% 0,000 0,0% 594,163 100,0%

1  Barcelona 2  Girona 3  Lleida 4  Tarragona
Count 184 19 29 56 288
% within Q5  MANTENIMENT 63,9% 6,6% 10,1% 19,4% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 43,8% 45,2% 61,7% 65,9% 48,5%
% of Total 31,0% 3,2% 4,9% 9,4% 48,5%
Count 236 23 18 29 306
% within Q5  MANTENIMENT 77,1% 7,5% 5,9% 9,5% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 56,2% 54,8% 38,3% 34,1% 51,5%
% of Total 39,7% 3,9% 3,0% 4,9% 51,5%
Count 420 42 47 85 594
% within Q5  MANTENIMENT 70,7% 7,1% 7,9% 14,3% 100,0%
% within Q2  LLOC DE RESIDENCIA 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%
% of Total 70,7% 7,1% 7,9% 14,3% 100,0%

Q5  MANTENIMENT 1  MANTENIMENT sí

2  MANTENIMENT no

Total

Total

a. Number of valid cases is different from the total count in the crosstabulation table because the cell counts have been rounded.

Q5  MANTENIMENT * Q2  LLOC DE RESIDENCIA Crosstabulation

    

Q2  LLOC DE RESIDENCIA

Total

Q5  MANTENIMENT 1  MANTENIMENT sí

2  MANTENIMENT no

Total
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a. Number of valid cases is different from the total count in the crosstabulation table because the cell counts have been rounded.

Q5  MANTENIMENT * EDAT  Interval Edat Crosstabulation
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